Radicaciéon
44001400300120150002300

44001400300120150040300

44001400300120170006300

44001400300120190030300

44001400300120170009300

44001400300120190031500

44001400300120190003400

Numero de Registros: 10

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase
Ejecutivo

Ejecutivo Singular

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 001 Riohacha

Estado No. 63 De Jueves, 8 De Octubre De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Betti Leonor Mendoza  Nimia Elena Cardenas
Jimenez Saurith
Banco Micirofinanzas Yoly Jaritza Loaiza
Bancamia Fernandez
Banco Agrario De Sandro Rafael Perez
Colombia Sa Lastra

Banco Bancolombia Sa Armando Jose Pugliese

Gomez, Lucila Barrero

Calderon

Banco Coomeva S.A. Olga Lucia Lara

Bancoomeva Quintero

Banco De Occidente Alvaro Jose Molina
Ovalle

Wilson Mendoza Brito  Luis Alfonso Meza
Echeverria

Fecha Auto
07/10/2020

07/10/2020

07/10/2020

07/10/2020

07/10/2020

07/10/2020

07/10/2020

Auto / Anotacién

Auto Decide - Terminacion
Pago De La Obligacion

Auto Niega - Niega Mdidas

Auto Niega - Niega
Medidas

Auto Concede - Concede
Sobrogacion

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Decreta
Medidas

Auto Fija Fecha - Auto Fija
Fecha

Auto Fija Fecha - Auto Fija
Fecha

En la fecha jueves, 8 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

OMAIRIA CECILIA CABRERA SOTOMAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

720f0dab-3ac7-4c88-9616-de2549115cdb
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
44001400300120190026300 Pruebas Elia Tomasa Fragozo Gabis Esther Alonzo Gil 07/10/2020 Auto Fija Fecha - Auto Fija
Extraprocesales, Pardo Fecha
Requerimientos Y
Diligencias Varias
44001400300120200003000 Verbales De Ivan Jose lguaran Seguros De Vida 07/10/2020 Auto Niega - Niega
Menor Cuantia Camargo Suramericana Dependiente Judicial
44001400300120200006000 Verbales De Wilman Dario Ibarra Herederos De Nicolas  07/10/2020 Auto Niega - Niega
Menor Cuantia Rivadeneira Rafael Cotes Cuello Medidas
Numero de Registros: 10

En la fecha jueves, 8 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

OMAIRIA CECILIA CABRERA SOTOMAR

Secretaria
Cadigo de Verificacion
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